.

ok //ﬂ@/ﬂ///f/ ﬁ,é// 74&//&@24//22 e M e%f%&/é

ALTA FORMAZIONE ARTISTICA MUSICALE E COREUTICA

CONSERVATORIO DI MUSICA LUIGI CANEPA SASSARI

Alla Commissione elettorale
All’Albo dell’Istituzione

Sassari, 30/10/2020

Oggetto: costituzione della commissione elettorale per le elezioni della Consulta
degli studenti triennio 2020-2023

IL DIRETTORE

VISTA la Legge n° 508 del 21 dicembre 1999;
VISTO il D.P.R. n° 132 del 28 febbraio 2003;
VISTO lo Statuto del Conservatorio di musica di Sassari;

VISTO il Regolamento generale del Conservatorio, emanato con decreto del Presidente
del Consiglio di amministrazione il 18.02.2008;

VISTO il Decreto direttoriale di indizione delle elezioni della Consulta degli studenti del
20 ottobre 2020, prot.n. 5667,

DECRETA:

La commissione elettorale di cui all’art. 28 del Regolamento generale del Conservatorio
¢ cosi costituita:

1. Vargiu Serena
2. Ibba Marta
3. Giannotti Agostino

Copia del presente decreto viene pubblicata sul sito web del Conservatorio.
(www.conservatorio.sassari.it)

Piazzale Cappuccini, 1 — 07100 SASSARI — Tel. 079.296445/47 Fax 079.296449
pec protocollo @pec.conservatorio.sassari.it peo protocollo@conservatorio.sassari.it
web www.conservatorio.sassari. it
codice fiscale 80001180902 — Codice Univoco Ufficio UF4BNV




CONSERVATORIO DI MUSICA LUIGI CANEPA - SASSARI

Documento in allegato protocollato in data 30/10/2020

N° di Protocollo - 0005983 -

Oggetto: NOMINA COMMISSIONE ELETTORALE ELEZIONI CONSULTA STUDENTI A.A. 2020/2023
Data Documento:

Inserito da: Utenza 131 (Ufficie Protocollo)
Sottoclassificazione 1: A3D CONSIGLIO ACCADEMICO, CONSULTA
Sottoclassificazione 2:

Sottoclassificazione 3:

Sottoclassificazione 4:

Mittente\Destinatario: ALL'ALEO SEDE
Mezzo invio\ricezione: ALL'ALBO SEDE

+— Con Adcke Acrobat, apertura dell'allegato protocollato mediante

il tasto (¢ della barra a sinistra.

Per le wersioni obsolete utilizzare 11 menu Documenti\Allegati file.

00059683.2020:30102020:2

N® prot. Anno Data : ent, 2: usc.

1

I dati saranno conservatli = trattati con le garanzie di sicurezza previste dal
GDPR — Regolamento UE 2016/679




